eplē beati pauli apli ad galathā.
Cōfido in uobis in dño.
 quod nichil aliud sapietis. Qui
 autem conturbat uos: portabit
 iudiciū quicumq; est ille. Ego
 autē fratres si circumcisionē ad
 huc predico. quid adhuc p̄secu
 tionē patior? Ergo: euacuātū est
 scandalū crucis. Utinam et ab
 scidant̄: qui uos conturbant.
 Vos autem in libertatē uocati es
 tis fr̄s: tantum ne libertatē in
 occasionē detis carnis. sed per
 caritatem seruite inuicem. Om̄is
 enī lex: in uno sermone implet̄.
 Diliges proximū tuum. sicut